
Projekt 
 
z dnia  19 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIV/.../2024 

RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/81/2024 Rady Miejskiej Ruciane-Nida w sprawie Programu współpracy 
Gminy Ruciane-Nida z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 5 lit. „a” ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) - Rada Miejska 
Ruciane-Nida uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XII/81/2024 Rady Miejskiej Ruciane-Nida z dnia 25 listopada 2024 r. 
w sprawie Programu współpracy Gminy Ruciane-Nida z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok: 

1) dotychczasowy § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Każdorazowo, w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonych otwartych konkursów ofert 
burmistrz, w drodze zarządzenia powołuje komisję konkursową. 

2. Pracami Komisji konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji. 

3. Komisja obraduje na posiedzeniach, z których sporządza protokoły. 

4. Komisja konkursowa podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, 
w obecności co najmniej połowy jej składu. W przypadku równej liczby głosów, decyduje głos Przewodniczącego 
Komisji. 

5. Wyniki konkursu podawane są do wiadomości publicznej: a.w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu, b.w 
siedzibie organu administracji publicznej, w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń, c.na stronie 
internetowej urzędu 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Agnieszka Kręciewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A00F08-6F8A-4904-96C4-43540700ECE6. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej 

 Ruciane-Nida w sprawie Programu współpracy Gminy Ruciane-Nida 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w Gminie Ruciane-Nida na 2025 r. 
 
 

W związku z uwagami nadzoru prawnego Wojewody Warmińsko-Mazurskiego do zapisów  

§ 12 Programu współpracy Gminy Ruciane-Nida z organizacjami pozarządowymi oraz  

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie w Gminie Ruciane-Nida na rok 2025 zmieniony został, zgodnie z ustawą z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 

1491 z późn. zm.) § 12 otrzymując  nowe brzmienie. 

 

Wobec powyższego konieczne jest podjęcie uchwały zmieniającej w przedmiotowej sprawie.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A00F08-6F8A-4904-96C4-43540700ECE6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



